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SHOQERIA TREGTARE Tirané, mé daté 19.02.2011
""TEK - IMAS IS MAKINALARI MUTEAHITLIK
MADENCILIK MUHENDISLIK SANAYI VE
TICARET A.S."” SHP.K.

Né Likuidim

LENDA: Publikimi i Ftesés pér Kreditorét e Shoqérist ""T)
MAKINALARI ~MUTEAHITLIK  MADENCILIK ~ MUHENDISLIK
SANAYI VE TICARET A.8."” SH.P K., N& Likuidim, (Njoftimi i Dyté

DREJTUAR: Qendriés Kombitare t6 Regjistrimit
Tirané

Me ané € Vendimit, daté 01.05.2010, Nikolla Xharo, Dodona Xharo, Erion Xharo dhe Gjergji
Xharo,Ortaket e Shogerisé “"TEK - IMAS 1S MAKINALARI MUTEAHITLIK
MADENCILIK MUHENDISLIK SANAYI VE TICARET A.S."" SHP.K., person juridik
shaiptar,regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr21413 date
28.05.1999, dhe regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me daten 06.05.2010 me Nr.
10 me NIPT 19180108V per plotesim ckstrakti, me seli né Adresén:
‘Deshmoret e 4 Shkurtit”, Nr.13, Tirane, te cilet zotérojne 100% (¢ pieséve t¢ kapitalit € késaj
Shogérie, ka vendosur:

o Prishien e Shogerist "TEK — IMAS IS MAKINALARI MUTEAHITLIK
MADENCILIK MUHENDISLIK SANAYI VE TICARET AS."™ SHPK. dhe
hapjen e procedurave t¢ likuidimit;

« Emérimin si Likuidator (6 Z. Berti PASHKO;

Vendimi i mésipérm éshté regjistruar prané Qendrés Kombétare t¢ Regjistrimit mé daté
10.05.2010, me nr.CN-391865-05-10.

Bazuar né nenin 195 té Ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”,
Likuidatori i Shogérisé, fion kreditorét ¢ saj pér t& depozituar pretendimet e tyre pér prishien
saj

Me daté 19.01.2011 &shté kryer publikimi i ftesés s¢ paré pér kreditorét ¢ Shoqérisé.

Pretendimet duhet (¢ depozitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit (¢ dyté ¢ publikuar né
fagen ¢ internetit (& Qendrés Kombtare 1€ Regjistrimit, né zyrén ¢ Likuidatorit me Adresé: Blv
“At Gjergj Fishta®, Pall E88, nr.12, KP1001, Tirang dhe me numura kontakti: Tel. 042 270 905,
Cel 0692099 364

LIKUIDATORI I SHOQERI
“TEK - IMAS IS MAKINALARI MUTEAHITLIK
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